北京实验动物学学会文件

京实动学[2022]06号

关于召开"实验动物福利伦理审查实施细节"主题 学术活动的通知

各有关会员单位理事、会员:

为推动实验动物福利伦理专业委员会工作,并严格落实各项疫情持续防控措施,专业委员会拟于6月9日以线上会议的形式召开"实验动物福利伦理审查的实施细节"主题学术活动。

按照学会总体工作要求,本次会议邀请专业委员会主任委员 范薇 研究员、生物安全专业委员会主任委员 卢选成 研究员结合实验动物福利伦理审查实施工作中存在的难点和细节进行讲解,并对相关问题进行深入分析和探讨。

现就会议具体内容通知如下:

一 培训时间地点

时间: 2022年6月9日(星期四)下午14:00~16:30。

地点: 腾讯会议室: 327-944-800

二 培训内容

实验动物伦理委员会组成及审查流程(讲师: 范薇 研究员)

动物实验人道终点的选择判定(讲师:卢选成 研究员)

三 报名与参会

1. 请于6月9日前扫下列二维码报名。



- 2. 参会人员请提前下载"腾讯会议"(电脑版或 APP)。进入会议时候,按"姓名加单位"的形式修改名称。会议全程关闭摄像头和话筒。
- 3. 本次会议不限制参会人员资格,尤其欢迎各单位 IACUC 成员及管理人员参加。
- 4. 联系人: 李长龙 13718386598; 于思源 18611714749

邮箱: sydwxxh@ 163.com

实验动物福利伦理专业委员会 北京实验动物学学会(代章) 2022年06月02日